



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Blomqvist Kleinsmedie ApS

Brudelysvej 15 A, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 38 11 36 23

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Klaus Allan Blomqvist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Blomqvist Kleinsmedie ApS Brudelysvej 15 A 2880 Bagsværd CVR-nr.: 38 11 36 23 Hjemsted: Bagsværd Regnskabsår: 3. oktober - 30. september
Direktion	Klaus Allan Blomqvist
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Blomqvist Kleinsmedie Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører hovedsageligt specialtilpassede smedieopgaver, herunder rådgivning i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 580.072. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.531. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/10 2016 - 30/9 2017 kr.
Bruttofortjeneste	580.072
1 Personaleomkostninger	-574.576
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.100
Driftsresultat	4.396
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.781
Resultat før skat	-1.385
3 Skat af årets resultat	5.916
Årets resultat	4.531
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Disponeret fra overført resultat	-295.469
Disponeret i alt	4.531



Balance

Aktiver		30/9 2017
<u>Note</u>		kr.
Anlægsaktiver		
4	Goodwill	200.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	200.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0
6	Deposita	28.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	28.000
	Anlægsaktiver i alt	228.000
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	40.000
	Varebeholdninger i alt	40.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.186
	Igangværende arbejder for fremmed regning	18.870
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.409
	Udskudte skatteaktiver	5.916
	Andre tilgodehavender	421
	Periodeafgrænsningsposter	4.686
	Tilgodehavender i alt	384.488
	Likvide beholdninger	183.207
	Omsætningsaktiver i alt	607.695
	Aktiver i alt	835.695



Balance

<u>Note</u>	30/9 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
7 Virksomhedskapital	50.000
8 Overkurs ved emission	713.610
9 Overført resultat	-295.469
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000
Egenkapital i alt	768.141
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.415
Anden gæld	33.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.554
Gældsforpligtelser i alt	67.554
Passiver i alt	835.695
11 Eventualposter	



Noter

	3/10 2016 - 30/9 2017 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	562.014
Pensioner	189
Andre omkostninger til social sikring	6.757
Personaleomkostninger i øvrigt	5.616
	<u>574.576</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	5.781
	<u>5.781</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-5.916
	<u>-5.916</u>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	200.000
Kostpris 30. september 2017	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>200.000</u>



Noter

	30/9 2017 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 3. oktober 2016	0
Tilgang i årets løb	19.100
Afgang i årets løb	<u>-19.100</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>
6. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>28.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>28.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>28.000</u>
7. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. oktober 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
8. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	<u>713.610</u>
	<u>713.610</u>
9. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-295.469</u>
	<u>-295.469</u>



30/9 2017
kr.

10. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	300.000
	<u>300.000</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blomqvist Kleinsmedie Holding ApS, CVR-nr. 28860498 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


